§ 5. Non obstantibus praemissis, ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis, neenon, quatenus opus sit, Ordinis et provinciae S. Ludovici huiusmodi, aliisve quibusvis, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, approbatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliâ in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maior-

Decretum irritans.

Derogatio contrariorum.

rem, sub annulo Piseatoris, die v iunii  
MDCLXV, pontificatus nostri anno xi.  
Dat. die 5 iunii 1665, pontif. anno xi.

## DIX.

*Constitutio contra quasdam censuras fa-  
cultatis theologicae Parisiensis<sup>1</sup>.*

Alexander Episcopus,  
servus servorum Dei,  
ad perpetuam rei memoriam

Pontifex  
damnat censu-  
ras quasdam la-  
tas a facultate  
Parisiensi in-  
consulto Papa.

Cum ad aures nostras pervenerit duos  
prodiisse libros, quorum alteri titulus  
est: *Censura saeculae facultatis theologiae  
Parisiensis in librum cui titulus est  
La défense de l'authorité de N. S. P.  
le Pape, de nosseigneurs les cardinaux,  
les archevesques et evesques, et de l'em-  
ploy de la religion des Mendians contre  
les erreurs de ce temps, par Jacques de  
Vernat à Mets, 1658*; alteri vero titu-  
lus est: *Censura saeculae facultatis theo-  
logiae Parisiensis in librum, cui titu-  
lus est Amadei Grimensis Lomarensis.  
olim primarii saeculae theologiae profes-  
soris, opusculum singularia universae  
fere theologiae moralis complectens ad-  
versus quorundam expostulationes con-  
tra nonnullas Jesuitarum opiniones mo-  
rales ad tractatus de peccatis, de opinione  
probibili, editum norissime, etc., Lugdu-  
ni, sumptibus Philippi Borde, Laurentii  
Arnaud, Petri Borde et Guillemi Barbier,  
1664, cum appositione et superiorum  
permisso, Parisiis, MDCLXV; in quibus  
libris censurā praesumptuosā notantur  
aliquae propositiones, eaeque praeser-  
tiū quae ad Romani Pontificis et san-  
ctaie Sedis Apostolicae auctoritatem, epi-  
scoporum iurisdictionem, parochorum  
munus, privilegia a Sancta Sede conees-  
sa, dispensationes apostolicas, actionum  
que moralium regulam pertinent, et aliae*